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Despesa Total com Pessoal - DTP

Limite Máximo (incisos I, II e III, art. 20 da LRF) - <%>

Limite Prudencial (parágrafo único, art. 22 da LRF) - <%>

Dívida Consolidada Líquida

Limite Definido por Resolução do Senado Federal

Total das Garantias Concedidas

Limite Definido por Resolução do Senado Federal

Operações de Crédito Externas e Internas

Operações de Crédito por Antecipação da Receita

Limite Definido pelo Senado Federal para Operações de Crédito Externas e Internas

Limite Definido pelo Senado Federal para Operações de Crédito por Antecipação da Receita

Valor Apurado nos Demonstrativos Respectivos

Município de CRUZ MACHADO - PR

RELATÓRIO DA GESTÃO FISCAL

DEMONSTRATIVO SIMPLIFICADO DO RELATÓRIO DE GESTÃO F ISCAL

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

Até o 2º Semestre de 2017

DESPESAS COM PESSOAL

OPERAÇÕES DE CRÉDITO

GARANTIA DE VALORES

DÍVIDA  CONSOLIDADA

RESTOS A PAGAR INSCRIÇÃO EM
RESTOS A PAGAR

NÃO PROCESSADOS
DO EXERCÍCIO

VALOR

29.152.303,44

30.152.714,77

28.645.079,03

VALOR

-1.907.700,77

0,00

VALOR

0,00

11.055.995,41

VALOR

1.686.450,00

0,00

8.040.723,94

3.517.816,72

568.650,69

SUFICIÊNCIA ANTES
DA INSCRIÇÃO EM
RESTOS A PAGAR

NÃO PROCESSADOS
DO EXERCÍCIO)

% SOBRE A RCL

58,01

60,00

57,00

% SOBRE A RCL

-3,80%

0,00

% SOBRE A RCL

0,00

22,00

% SOBRE A RCL

3,36

0,00

16,00

7,00

0,00

R$ 1,00

CRUZ MACHADO        ,  28/02/2018

Euclides Pasa

Prefeito Municipal

Jefferson Rodrigues Mazur

Contador PR-056342/O-8

Kelly Fernanda Romeike Nadolny

Controlador(a) Interno


